
Er du vores nye børnehaveklasseleder? Læs med her!

På Skolen på Nyelandsvej skal alle børn være en del af et fællesskab - trivsel og læring går hånd i
hånd. Vi arbejder ihærdigt for at skabe de bedste rammer for elever - og i høj grad for vores
personale.

Da vores dygtige børnehaveklasseleder har valgt at gå på efterløn til sommer, søger vi en ny
kollega.  
Vores nye børnehaveklasseleder er fagligt engageret og har særligt blik for relationsdannelse. Du
vil blive en del af et ambitiøst årgangsteam, hvor samarbejdet er karakteriseret ved at være tæt,
professionelt og nærværende. Samarbejdet er derfor også uundværligt for dig. 
Vi søger en kollega, der har mod på at sætte egen praksis i spil og udvikle den i samspil med
kollegaer og ledelse. Vi vægter derfor at du:

har gode samarbejdsevner og stærke relationskompetencer●

er fagligt kompetent og nysgerrig på egen praksis●

er nysgerrig på at følge elevens læringsudbytte tæt●

er pædagogisk engageret og udviklingsorienteret●

bidrager positivt og anerkendende til arbejdsglæden i teamet og på skolen●

er visionær og idérig, så du kan være med til at udvikle skole.●

er åben, udadvendt og har en humoristisk tilgang til tilværelsen●

Om jobbet
Som børnehaveklasseleder skal du bidrage til at skabe en glidende indgang til skolelivet for
eleverne i 0.kl., hvor vi har fokus på tryghed, skoleparathed, læring og gode oplevelser. Vi arbejder
med sprog, dannelse, relationer, bevægelse og meget andet.
I vores børnehaveklasser lægger vi vægt på læring og leg. Vi arbejder med sprog og tidlig læsning,
matematikforståelse, sociale kompetencer og relationer, deltagelsesmuligheder og ikke mindst det
at være i et fællesskab. Vi har i mange år samarbejdet med Pernille Frost og har derfor en helt
særlig læseindsats på 0.årgang, til glæde både for personale, elever og forældre. Vi har et ønske
om at vores 0.årgang får den bedst mulige start på skolelivet og prioriterer derfor at have to faste
pædagoger foruden dig i de fleste lektioner om ugen. 

Hvem er vi?
Vi er en velfungerende folkeskole med fokus på læring og trivsel hos både børn og voksne. Det
sikrer vi gennem faglig og pædagogisk sparring, medinddragelse på alle niveauer og et fælles
ønske om at indgå i meningsfulde professionelle fællesskaber. Det betyder tæt samarbejde i
årgangsteam, faglige teamdage og månedlige afdelingsmøder med fokus på pædagogisk udvikling.
På skolen går 900 aktive og motiverede elever, og vi huser ca. 100 engagerede medarbejdere.
Skolen ligger centralt på Frederiksberg, tæt på metro. Vi er opdelt i hhv. indskolings (0.-5.) – og
udskolingsafdeling (6.-9.) fordelt på to matrikler.
 
Hvad kan vi tilbyde?
Du vil blive en del af et 0.årgangsteam, som består af både børnehaveklasseledere og pædagoger,
der både har deres gang på 0.årgang og i SFOen. Du vil komme ind i en indskolingsafdeling, hvor
du kan være med til at sætte dit præg sammen med et motiveret og ambitiøst lærerkollegie, der ser
frem til nye faglige og pædagogiske input fra dig. 
Der er et rigtig godt og fagligt stærkt samarbejde mellem lærerne og pædagogerne på årgangene.
Ansættelsesproces
Hvis du vil vide mere om skolen eller den ledige stilling, er du meget velkommen til at kontakte
leder Jesper Windsmose på 28980934.

Ansøgningsfrist er d. 2/6-26.
Ansættelsessamtalerne vil finde sted tirsdag d. 9/6 -2026.  Hvis du bliver indkaldt til samtale vil du
blive kontaktet telefonisk.

Til samtalen vil du møde leder Jesper Windsmose, skoleleder Anja Horst og kollegaer fra teamet.
Vi vil, til samtalen, tage udgangspunkt i din fortælling (CV, baggrund, motivation og ønsker) samt
vores fortælling om skolen, hverdagen og jobbet og håber derigennem at komme hele vejen rundt.
Vi glæder os i hvert fald til at høre fra dig.
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
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kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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